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1. ER RSN

1—1. E¥ATIEL ACI00V, 50/60Hz, 0.5 A CEJRPE)

1—2. WHEHEN TR 12.6W., fe/) 8.4W

1—3. EhfEERIE ENVEIREHEFE 0~50C
BEIREERIE 20~80%RH (fE /X d)

1—4. REBRBE R RERIN -20~70C
{RETLE RPN 10~90%RH G B 7/rxz L)

1—5. B ERL VCCI Z7TAA

1—6. [k B X MR (ESD) :TEC61000-4-2 (10kV)
TS BRI :IEC61000-4-3 Level2
BRI T 7 AT Pz b= AR :IEC61000-4-4 Level3
BRI — :IEC61000-4-5 Level4 (AC line)
MHmE ) A A :IEC61000-4-6 Level2
BB A =T 1 :IEC61000-4-8 Leveld
s/ A E) :IEC61000-4-11

2. AR

2—1. BRLOME-BF RE& :H44 X W210 X D210 (mm) (Z2AZERIERL)
= Ak R :SECC
¥ ARIR Z)—203, HifiH 7 Tv 2703, $6RT~IV T Tv704

2—2. HE(ER) 1,600g
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3. N—Rox=T7{IhE
3—1. A F—Tx—RA YVAANT R—h :RJA5T R H8HR — R (R —F1~8) (3%¢1)

e :IEEE802.3 10BASE-T
[EEE802.3u 100BASE-TX
IEEE802.3ab 1000BASE-T

fE e :10/100/1000Mbps4z/ - " H

WEr—7 v SIA AR RT =T
(BIA/TIA568 47 =1 —5efH %4 LA )

T AR L REEfE :100m

F—hprIF T —a R SIS A A H B

A EIZLD10Mbps, 100Mbps XY
A, A E ATRE

VAR R —b :RJ45 %7 2R —F (IR—F9~10)
e :IEEE802.3 10BASE-T

[EEE802.3u 100BASE-TX
IEEE802.3ab 1000BASE-T

BEIA—Y 1o MERE :IEEE802.3az(LPI)

(R :10/100/1000Mbps4: " E
CEZHIIRY AN

WEr—7 v DIARR T =T
(EIA/TIA568 47 =1 —5efH 4 LA )

e AR L REEfE :100m

F—hpxI LT —a KR GER(EHES D ERER(EZEOR)
FREIZEV10Mbps4: HE ., 100Mbps%: _HE%
[ & Rl e

X1 BEIE—FEEESIRA—Y R (EEE=Energy Efficient Ethernet) 2474~ —h
AEIE—R:
Vo777 LU TR N XA — MaEOEERLIR IR Z /R L,
BINEE B LEEITINX DI ENTHE,
T I E5sh (8 B Lo CAS W)

4% 178 A —Y % b (EEE=Energy Efficient Ethernet) :

IEEE802.3az (LPD) IZ%Hhis, V277 v 7T — 2315 DM T Qe WA |
HENICEBIVIRBICBITL R—MREICE B E M DL FTHE,

T I faf IR 638 (8 B I i L - C S B W)

SFP #L8R ARy h 2R —h (R—19~10)
{55775 :IEEE802.3z 1000BASE-SX/LX
SFF-8472 (DMI: Diagnostic Monitoring Interface)
F7ar :1000BASE-SX SFP Module (PN54021K)
1000BASE-LX SFP Module (PN54023K)
3=2. ZAvFLT AAyF 7 IR (ANT T URT 4T —R
AT TR B :20Gbps
2y NIRIERE ) rTayxs

1,488,000pps/A—k (1000Mbps)
148,800pps/A—h (100Mbps)
14,880pps/7A—h (10Mbps)

MACT RL AT —7 )L (16K= R — /2 =vk
AR —NENLTO BBV E O %0/ Mhhs Al He,
[ B k3 AT HE
Ny T7 :2.0M/3A R
71— CETE N7y vy—
4T # IEEES02.3x
T :10~1,000,000% (77 4/ MEIZ3007)
DR T — BT :9KB
BB TATEET L — 1 :EAP, BPDU
HOLZ vy J i1k SN
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3. N—RU=T AR

3—3. ¥—3IF o) — )L e iR —RJABTAFR I Z AR —h
T2 — X S EWIEY :RS-232C (ITU-TS V.24)
I3zl —Ig - —R :VT100
WIELA :9,600bps (K —L—NZEEAT) | 8bit,
2T — ARy 7w Mbit
3—4. LED#FR (1) POWER (&EJ7) LED

Fk AT EJRON
{HIT  EILOFF

(2)ANY COL.(=V¥ar)LED
FE AR —E CEMERRICONT I OR — Ty MR AR

(3) STATUS/ECO (A7 —4# A/ECOE—NR) LED
T IAT - AT —H AT — R CTHIE
Rk ECOE—R THhE
F& AT @
P& VAT L E

(4) GIGA (GIGA*E—FR) LED
FESAT : GIGAE—R TEIfE

(5) 100M (AE—RE—F) LED
FEAST AR —RE—RCEME

(6) FULL (DUPLEX*&—R) LED
#kSAT : DUPLEXE— R CEIME

(7)LOOP HISTORY ()L —7"tAR)—F—NR)LED
FR AT — T BEAN) —E— R TCEIE
FR I L — N AR F 1T
W3 A ULV —7 %4

BT R CHDLED#R R EIBR & 2 L C, Bt L QWO BHER L OBk R D R
(AT —HAE—NR) | 1000Mbps DR EHE DFR (GIGAE—F) . 100Mbps<°10Mbps®
BEEEORR (AL —RE—R), £ 8, - _EBOEEHTFKR (DUPLEXE—FR) |
=T PIEA LT R—MELED TERL, V—7 DR E R R~ T% (LOOP
HISTORY®E—F) , & CHOR—FLEDZ AT &5 (ECOT—R) ZENTEET,

B ENFOE—RER—RE =RV WET, XR—RE—RNIAT—HRAE—R (T
HITHER) LECOE—R O2fEN BV E T, N—RAE—FOUEIILEDE RUIRRZ %
EHL G EM ) IICEhERcExEd, BN IERIZITHhIHESTATUS/ECO
LED. GIGA LED. 100M LED. LOOP HISTORY LED®5->®DLED/N—FIZM4T L.
VI LT SE T L7220 FE T,

Fo ET—RA~FETEEL T, LEDE/RUEARZ % 143 RfE R Lo 72354612,
US40 H B o — R — R (AT — 2 2B — R AU NIECOTE—R) ~FEO £,
R—ZE—RITEROFFIZA > ThIR SN ET,

— e
el
it

SFEY [+

Panason ECOMDDE
as ic ON «+-BUNK
GA-MSST OFF ---LIGHT | POWER

ChLﬂ{RGI%ISBPLI:'Iﬂ[‘E)N ANY COL,
KEEP PRESSING J56C STATUSECO
ECO M_ODE QN.‘UH GlGA

100M

FULL
LOOP HISTORY

FEKIX

LEDZ RYIRR &
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3. N—RU=T AR

3—4. LEDZF/R

2FEFHD R —ZE—REEE—ROLEDIZLL FD IR TEET,

NR—RF—RNPAT—HZE—R (TR D54

- === FH CLEDF REIER L 24
— B
Cew 1 L= » BETINHICAN—RE—RICRED
| B l
\ A / !
ARl GIGA |l AN L) DUPLEX [ __ Jfn—7"ekb-
(~N=2E=F) = N = i
A 1 1 1 1
U L, - - J
B BHRIL)
N—2E—RPECOE—RDYH
- === T CLEDF REIER L 24
— H#)
el L= > BHTIHRITN—AE—NITRD
| A
vy !
ECOT— | _ _| AT—HA |__ GIGA | _ [ #—F _>| DUPLEX |__ [ —7 AL
(~N=2E—}) -} =} £} =M -
¥ ' T T J '
LN O T P (I ]

KE—ROLEDER—R ~10DLEDIZLL FO LIS LET,

#z 1
A wme—r | LEp®E H—hoiktE
LED =
STATUS/ECO | fksdT V7 D3 HEST.
ok | T2 EZEF
VAT YR AR, £721% ECO®—RICHETE
GIGA fo kT 1000Mbps TV 27 HNE ST
T 100Mbps E7-1% 10Mbps TY 2773 37,
B UL IR AR Bt
st 100M Tk AT 100Mbps CYU> 7 H3ffEST
AT 1000Mbps F7-13 10Mbps TYL 27 23T
UL IR A
Full Flk AT 2T H T DS
AT N T T I DHESLI DU NI R A
LOOP kAT N—TfiEE% 3H BN
HISTORY AT N—T AR L
i — FERST | —T R, HEWTRE AR (2 0 T
AT J—T R TR RE (LD e L

AN—BRLED (%)

il &
E‘ R—RLED (47)

3—5. WA —REEkE

AN—F1~1053Auto MDI/MDI-XIZ5%} s ([ & 7% & 7] fE
TBAE b2 [ E IR E LT — M, MDI-XIZ220 £9,
T AT, AR — R ~8IIMDI-X[E E 220 ET,

3—6. 7
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ANy R R

By

4—1. i&X1E

Web, PPSIZ %5 [ A S D% & 23 Al g

4—2. Ay FOEB

Web, PPSIZ %5 [ AR S D% E 23 Al g
LT DFEIC LS TAA Yy F OB BN AT HE
(1) 22— ViR — NI SN RS R DO B
(2) Telnet, BLUSSHIZ LV HEGE L= f@si Ko D&
(3) SNMP~ 32— v Z LA H
(4) Webiia (B ARFE/E5E) 12 XD MR R NSO E
PLTF OBEEEIZ L > CAA  FEEIR IO FERR AN AT HE
(1) R IREE &Y RE
(2) CPUfHE FI 28 - 2BV D fifi H B F RS HE
(3) SFPEY =— /L OIREEMEFRHEHE (DDM: Digital Diagnostic Monitoring)
(4) VA ARET A —T LS Wk BE

4—3. FHECE)

VIR =T NS T O3>0 E—R Tty A
(1) T —DbARZ—]
(2) THHFIRFICRDY YR
(3) IPTRL AL T AR ISR DU~
KE—RTYVT — A~ —FERED HEF 3 AT HE

4—4, T—Vxk

B ahaL :SNMP v1/v2¢/v3 (RFC 1157, RFC 1901, RFC 1908,
RFC 3411, RFC 3414)
TELNET (RFC 854)
SSH v2 (RFC 4251, RFC 4252, RFC 4253,
RFC 4254)
SNTPv3 (RFC 1769)

BEEHZ a2V (Y FL)  PPSP

T —HREH T rhaL :TFTP (RFC 783, RFC 1350)

4—5. PR —RMIB

RFC1213-MIB(MIBII) (RFC 1213) (31)

BRIDGE-MIB (RFC 4188) (3%¢2)

SNMPv2-MIB (RFC 1907)

RMON-MIB (RFC 2819) etherStatsTable® #-
SNMP-FRAMEWORK-MIB (RFC 2571)

SNMP-MPD-MIB (RFC 2572)

SNMP-NOTIFICATION-MIB
SNMP-TARGET-MIB
SNMP-USER-BASED-SM-MIB
SNMP-VIEW-BASED-ACM-MIB
SNMP-COMMUNITY-MIB
[P-MIB

[F-MIB

[EEE8021-PAE-MIB

X1 ROTEH ZBRL
At , ipRouteTable, icmp, egp

¥2 RO H RS
dot1dStp, dot1dSr, dot1ldStatic

X3 RO A &R

ipDefaultRouterTable, ipv6RouterAdvertTable

(REC 2573N)

(REC 2573T)

(RFC 2574)

(RFC 2575)

(RFC 2576)

(RFC 4293) (3%¢3)
(RFC 2863) IMIB% i<
dot1xPaeSupplicant% i<

4—6. 1y

I RPRFFE: 1024
FRRER Y I KPR EFE: 512
SysloghiiSt4EE (IPv4/v6)
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4. V7R =T AR

4—7. J—F K% - ek

N—TERRI TR — R L L — T AN — R N RT A ZERER L ET,

Jb—TRmBE AR (LY AR E)
WeblBi 1254 20h/ #Eha% i 23 7T hE

=T RREIAR = AR ~8 (LI R E)
HEZNAN— 19, 10 (T35 i i)

JL—T T 60~86,400F) (T3 T HF R E : 60FD)
JL—T W —RIZLL F2REDOT—R 0BV ET,

Ty 7T —R (T3 H IR E)
J—FREIERL, HEIMICR — D AT —Z AE T oy 7L,
=TT N Bt e B E D D BIEZAZEATOET,
I A AVVE
N—TRREERL, BBIRICR— Y 72T,
T RTCONTFYIDOEZEEITVER A, (%)
KRR E LT IR O30 R LY B B2 — 7Kg o hod A
REZEEITVET,

4—8. Ot

Syslog Client (SyslogV—/3X~D I AT A JHiRi%)
TFTP Client (Y7 7 =777 7L —R | R EEROMRAE FHA)
TELNET Client

DHCP Client

SNTP

LLDP

LLDP-MED

DNSUL—

DNSUY jLx

DHCP Snooping

UDLD
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5. LAY2AA T HERE
5—1. A=) — IEEE802.1D A/ R=r 7V —TanhajL, FEYRAR= V) —Tahajl

[EEES02.1s ~/LFF )L A =0 WV —F kol
BPDUA —RH&HE
(A=) — 5 IR X BPD Ui 1)

5—2. VLAN IEEES02.1Q #Z'VLAN

7T A~_X—hrVLANEEHE

MACT FL A~ —ZVLANKERE

7 o hN— ZAVLANKERE
ZFahaL_—ZVLANERE

Asymmetric VLANKRE

Voice VLANKHE (LLDP-MEDf# )

A AF I 7VLANKEHE

4 ZARVLANKERE

VLANZGFEK 4,00418 (577 4L by & de)

5—3. Vo r Ny —ar Vo7 70— a BEREY AR — K (LACP/STATIC)
R =T HERR TRE (17 b — 7 g R8AR—1)

5—4. R—hE=HY T KIREIRDIR—DDNT T 4o VB4R E LTz — Mt — L Cik{E Al he
(Tﬁj})/(@ﬂ'%f MeEFRE, Vo 7T 7V —a R ER— N ET=Z) 7 Al FE, )
RSPANIZI, IR IZHDAA T D37 N B =K 7 A HE

5—5. /L FXpAL IGMP snooping (IGMP v1/v2/v3) BRE (e R Vv —7"48: 4,096, Static B #k%L: 128)
IGMP QuerierfH{E

MLD snooping (MLDv1/v2)5x} iz (le K7 V—7%:2,048, Static & kA :128)

2 IVF XY ANT AV Z) T RE

5—6. QoS IEEES02.1p 8E% M o8 4z il £
A7 2= 7 A

Strict Priority Queuing (SPQ: a2 2—17)
Weighted Round Robin (WRR: EEAfF&ET U Rabt L A7y a—I0 )
Weighted Deficit Round Robin(WDRR: EAfFERE TV RRE VAV a—1 )

5—7. RREHERE IEEES802. 1 XA —h_— R RE
IEEE802.1X% U =MAC— Al 1| ZRFEAE AE
IEEE802.1X% FV =& A F v/ VLANKEfE
[EEE802.1X% i\ /= /* ARVLANE.fE
(EAP-MD5/TLS/PEAPFEFE 5 )
[EEE802.1X H Uk k
BEFMACT KL ARSI ZEETAE e
EAP7 L — LGB HERE (R — NN CEAPH IR O 47 %0/ 50 73 AT AE)
MACurDu
Webnu nE
}‘)7/I/Dun£E(><1)
7\7/7 uunE(Xz)
¥1 1>DAR—KTIEEES02.1X MAC X —2/MAC/WEBZREZ [R5 1
><2:L”_"'j— nuuﬁkjﬁlﬁj{nuuﬁffﬁxﬁgﬂﬁiﬁ?j
MAC-WEBZ3
MAC-802.1XZ23E
802.1X-WEB3#R3

5—8. 7/kAIVbR—)L AR O/RFA—=2TT 72 Al 73 7T hE

(1) IPv47RL A, IPv67 KL A (Source F7=1% Destination)
(2) MACTRL Z(Source F7-I% Destination)

(3) TCP/UDPHR—hr&E 5 (Source F7=I¥ Destination)

(4) VLAN ID

(5) IEEE802.1p Priority

(6) DSCP

(7) Protocol

(8) ICMPXA~

(9) TCP SYN Flag
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5. LAY2AA v FHEHE
5—9. VU7 akai UL 7R CILRAL D AT RE
(B KRBR AL DB GEDI AT RE)
5—10. BRI E SNTP&% &
R P8 % &
5—11. Ab—2barbr—/LEERE Unknown unicast, Broadcast, Multicast A~ — A&l 4H 7] HE,
5—12. FDih FDB
ARPT—7 )L
NDP7—7" )L
DDM(Digital Diagnostic Monitoring)
Reboot (Normal/Default/Default—exceptIP)
Statistics
[Pv4 Ping Execution
[Pv6 Ping Execution
Watch Dog Timer
6. Web’& Hii#HE
6-1. Y7 =7tk
6-1-1. X7 Iv# | Microsoft Internet Explorer 11
6-2. X EHERE
6-2-1. AT LT HE EHIEHEE IEEE802. I XFRFE% &

IP7RLVAZRTE IGMP Snoopingi% /&

SNMP#E E IGMP Querieri% i€

R—h % E J—T R BT R
TR TE Vo7 ruahaV i E

Z—WL [ RAT— R E DDM&E

FDBRERER I VS R—=PIT R EBIOSR
IR 3% 7 Ty =AU T B

LLDP% & FRTET 7 AV DIRAT/ BEIARK TE
VLANGRE PR E)

Vo7 IV —a E S AIN=0/

R—hE=FV T HRE VAT LT G E

MSTP (= /L FF NN A= 7 —) 2R K EHFMOIRAT
TR AL hE— LR E

QoS E

Ah—Lar v a— LR E

6-2-2. BERHERE

UARMND DA T —Z OISR LA S S (BRI ERZ)
SNTPRR &
Wi FEhRR

6-3. E=ZHkRE

6-3-1. HAIEH

VAT DER =R =T R EEAE IR ANM, (sysName) DFR],
VAT LT LA

6—3—2. ZFH -FUEREH

FDBF—7 /L  ARPTF—7 /L #EEHEH, AT Lm0

6—4. VAT LEEY—L

77 —hU=7 BT RS, BOEH IR RET 7 AVIRIE, Ping AT
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7. axJZ BURLE
7—1. R—F1~10

RAE | B >No. 1 2 3 6 4 5 7 8 EoNo—>12345678
MDI-X| {7 | BLDB+ | BL.DB-| BIL.DA+| BLDA-| BL.DD+| BL.DD-| BL.DC+| BL.DC- N

. I
MDI f§7% | BLDA+ | BLDA-| BLLDB+| BL.LDB-| BI.DC+| BI.LDC-| BI.DD+| BI.DD-

£°>No. (EX52 £°>No. 155 X
EYNo 12345678
NC 5 GND N

1

2 NC 6 RXD J S
3 TXD 7 NC

4 GND 8 NC

8. RXETIE AR dn

8—1. & ik (1) 194> F Ty 7 ~OHSF
(2)  BEm~DHUT
(3) AHE~D~7 Ry A

8—2. fF@ (1) Bukam= bl
(2) CD-ROM (PDFRRH#K @t IH 3, ZEQUO assistZ 5 de) (3%1) v
(3) i HAflH
(4) EFR=—F 1.8m(3%2) VN

X1 20204F10 A LB Bk G IV R A BE 1L W= LT,
%2 fHEOERT—RNIZACIOOVEHa—KTd,

¢ H 2017 11 2
R L 2 NFUZTLS Ry NI- TR R R

WEH | 20204 11H 20H
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9. BllseA 7 var

9—1. Y —)Vr—TJ)
(/& PN72001)

RJ45—Dsub9t’ oy — L ir—7 )0 1R

9—2. 1000BASE-SX
SEFP Module
(5% :PN54021K)

W77 AR R —R LCaR I & (245)

it )7 :IEEE802.3z  1000BASE-SX
fR s E :1000Mbps 4= " H
WA —T I T ANNE—T L
50/125 um /LT E—RT77 A
62.5/125 pm /L FE—RT7 AR
B ARAGEIERE  :50/125 um DOHFA550m

62.5/125 pm O;E220m

9—3. 1000BASE-LX HT A8 R— LCaRrF (245)
SFP Module Rk 5= :IEEE802.3z  1000BASE-LX
(4% : PN54023K) fREIEE :1000Mbps 4 _H
WA —T N T ANRE—T
10/125um > INVE—RT77AN
50/125um ~ILFE—RT7AN
62.5/125 pm /L FE—RT77AN
S RKAEERREE S T TE—R T 7 A DA 10km
< IVFE—R T 7 A 3DE4E550m
9—4. 194> FTvr~U A (1) Bft&EE- (191 FFv o= ) - 24
& H01EH) (2) RBLAIMTFTFvr~< M) 4
(%4 :PN71051) (3) U (B4 AR Rz H) - 84
9—5. 194> F Ty s~ b (D) Bft&HE Q91T Ty~ ) 218
& HQCHEERSH) (2) Buft4: B QHEAEH) : 21
(#43% : PN71052) (3) AL (19A>FTvr~7 ) AR
(4) AL (T 7 Buft4: BEAR IR ) 8
(5) 7l GERE4 HEHH) 8
9—6. BERUfTH4E (1) Hufh4: 5 (BERUT ) <2
(543% : PN71053) (2) 7l (BEEU 4 HEAR A H) N
9—7. LR (T FV ) (1) LR (=7 RN :4E
(5hZ% :PN71054) (2) AU (Z 2R HHH) AR
9—8. AVIv I~ (1) B4R (191> FTv o~ H) 21
&H-5 F(EM) (2) RC N1 F Ty s~ M) AR
(A —4 — ¥ : 7105L-G) (3) AL (Ty 7 B4 HEAREERAH) (8
9—9. AVIvr~w A (1) Buft& B Q94 F T o< ) 21
&H-5 B(HEH) (2) AL W9A > F Ty o~ ) A
(A —#— & : 7105L-K) (3) AU (T 7HUT 4 B AR R ) (A
9—10. AVIvr~T b (1) Bt 2 (1940 F T o~7 M) :2f
4 H-6 fk (2HEHEH) (2) Huft4: B iHEAEH) - 2
(I —%—{h & :7106L-G) (3) AL 91> FFv s~ ) AR
(4) AL (T 7 Bft4: BEARIRBHG ) (164
(5) 7l GERE 4 HEUHH) %N
9—11. AVIvr~<U A (1) Bft&E Q91 FTvr~T 0 ) 21
4 H-6 B HHEHH) (2) Huft4: B QHEAEH) 21
(A —4 — L : 7106L-K) (3) RL WA FTFvr~TbH) AR
(4) AL (T 7 Buft4: BEAR IR ) (164
(5) Al GHERE4 HEUH ) 8

Rk A

20174 11H 2H

e A

20204 11H 20H

INFUZYT LSRRy NT-D AR EH




oo
X

GA-MSS8T = e = 401-26084-SP07
PN26084 IHLTNRRE S 214 No.1l

=o
B

10. BEMAFEOT-D O XL LTI

ECREEEEIBENNHDINEITT,
TFRLOIA HZWM 2SN TORWIGEAEDORN 7 /VICBEL T, BEEEAVIRET,
ZOMEBEOTH AL TE. L FOEEZESFIEE,

(1) ZZHE100VEASNCTldfE L 7w
K R - DR RN 2D BTN NHYET,

(2) BARAELTZEET, ZOLEEHER — 7 VIThiZan
EDIRENZ DB ENNHYET,

(3) ZOHEEA R BEELWN
kS SR M RO IR A B ENAHY E T,

4) BRI —REEDT0, WELH T2, 5lo3E5720, L5720, 721370 TS FAATEY BEWHOEDHTZY,
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